Садоводческое некоммерческое товарищество

«Ивушка»

140050, Московская область, г. Люберцы, дачный поселок Красково, ул. Заводская 2-я, д.26, кв. 36

«07» ноября 2021 г.
ПРОТОКОЛ № 07-11-21

СОБРАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Время начала: 15:00                                       Общее количество Членов Правления 5 чел.
 Приняли участие 5 чел.

 Явка
10
0

%

 Кворум  имеется
 Собрание  правомочно

Страница 1 из 1

Члены Правления СНТ «Ивушка»: Хомякова С.Б., Голубева Ю.С., Сумин А.Г., Дмитриев Е.В.,
Ольховик И.В.

Приняли участие
Члены правления СНТ «Ивушка»: Хомякова С.Б., Голубева Ю.С., Сумин А.Г., Дмитриев Е.В.,
Ольховик И.В.

ПОВЕСТКА СОБРАНИЯ:

1. Приобретение чайника для сторожа
2. Приобретение снегоуборщика для СНТ

1. По первому вопросу повестки дня
Слушали Ольховика И В, который сообщил о том, что у сторожа сгорел чайник и предложил
купить новый чайник Тефаль КО29913Е, стоимостью 1628 рублей.

ГОЛОСОВАЛИ: «за»: 5 «против»: 0 «воздержались»: 0

РЕШИЛИ:
Купить чайник Тефаль КО29913Е, стоимостью 1628 рублей

2. По второму вопросу повестки дня
Слушали Ольховика И В, который сообщил о том, на ОСС было решено приобрести
снегоуборщик для нужд СНТ и предложил обсудить данный вопрос.
Слушали Сумина А Г., который предложил приобрести снегоуборщик Huter SGC 8000
стоимостью 86890 рублей

ГОЛОСОВАЛИ: «за»: 5 «против»: 0 «воздержались»: 0

РЕШИЛИ:
Купить снегоуборщик Huter SGC 8000 для нужд СНТ стоимостью 86 890 рублей

Председатель Правления СНТ
«Ивушка»

Ольховик Игорь Владимирович